
poza sezonem WAKACJE WAKACJE weekendy

weekendy swiateczne

SEKTOR A

SEKTOR B

SEKTOR C

SEKTOR D

SEKTOR E

SEKTOR F

SEKTOR G 

NR.
CENA 
PARCELI

CENA 
PARCELI

CENA 
PARCELIDOROŚLI 

105 zł 135 zł 150 zł

95 zł 120 zł 135 zł

85 zł 105 zł 120 zł

75 zł 95 zł 110 zł

75 zł

75 zł

95 zł

95 zł

110 zł

110 zł

40 zł 75 zł 95 zł

DOROŚLI DOROŚLI 
DZIECI
3 - 10 LAT 

DZIECI
3 - 10 LAT 

DZIECI
3 - 10 LAT 

cena parceli do 12.06 i od 01.09.2025
z wyłączeniem weekendów 

świątecznych 

cena parceli od 
13.06 do 31.08.2025

SEKTOR N 95 zł 120 zł 135 zł

SEKTOR N FRIENDS
152 zł 192 zł 216 zł20 zł 25 zł 29 zł10 zł

CENNIK 2025

15 zł 18 zł

DZIECI DO 3 LAT GRATIS

dodatkowe
informacje

#campingzatokabajka

więcej informacji i rezerwacja/ www.hotelbajka.com, e-mail: recepcja@hotelbajka.com / t: +48 664 165 557 

CENA CAMPINGU = cena parceli + dorośli + *dzieci + *pies
                                                                                             * w zależoności od przyjazdu

CHECK IN 15:00,  CHECK OUT 14:00
(w dniu przyjazdu i wyjazdu pobyt na Zatoce w cenie, po zameldowaniu na hotelowej recepcji)  
prosimy o punktualne przestrzeganie godzin wyjazdu z pola campingowego - tak, aby Goście przyjeżdzający mieli wolną parcelę) 

W CENIE ZATOKA BAJKA:  
- wodny plac zabaw 
- place zabaw, 
- wejście na plaże 
- boiska do siatkówki
- animacje dla dzieci 
- mini zoo z muflonami 
- dostęp do prądu i wody  
  przy słupku dystrybu-    
  cyjnym, jeśli sektor 
  takie posiada 
- sanitariaty
- stanowisko do zrzutu 
  automatycznego ścieków 
  i fekaliów
- dozwolone tylko 
  grille gazowe i elektryczne

zwierzę domowe 25 zł 

Uwaga!
W wybranych terminach odbywają 

się pokazy fajerwerków.

*parcela to wydzielone miejsce, którego cena zawiera: 
• samochód campingowy +przystawka + prąd z wyjątkiem sektora F
• przyczepa + przystawka + samochód + prąd  z wyjątkiem sektora F
• namiot + samochód + prąd z wyjątkiem sektora F 

2 kampery/ przyczepy 
w jednej parceli

2-10

12-24

25-32

1-20

21-44

45-69

33-88

33,71,79


